
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 444886/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Tomáš Javorský
Datum narození: 24.08.1994
Identifikační číslo studenta: 61776778

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
Studijní obor: Biologie
Identifikační číslo studia: 444886

Název práce: GABAergná neurotransmisia vo vývoji mozgu
Pracoviště práce: Katedra fyziologie
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Hana Kubová, DrSc.
Oponent(i): Mgr. Simona Moravcová

Datum obhajoby : 10.09.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Tomáš Javorský seznámil přítomnou komisi s tématem své

bakalářské práce. Přítomná školitelka musela konstatovat, že se
student dostatečně nevěnoval sepisování bakalářské práce a nikterak
nekonzultoval její sepisování, což se projevilo na finální práci.
Poukazuje, že práce je výrazně pod studentovými limity a že má více
jiných zájmů, než je samotné studium. I přes tyto všechny
nedostatky, nakonec hodnotí práci jako dobrou. Bohužel přítomná
oponentka musí konstatovat, že práce nesplňuje požadavky kladené
na sepisování bakalářských prací. Poukazuje na to, že některé pasáže
jsou převzaty přímo ze sekundárních citací, které ještě ani nejsou
správně citovány. Práce je tak tedy částečným plagiátorem.
Oponentka nedoporučuje práci k obhajobě. Na její dotazy i na dotazy
členů komise odpověděl adekvátním způsobem. Samotná obhajoba
byla velmi rozpačitá až nepřipravená. Místy to vypadalo, že student
neví o čem mluví. Přítomná komise se přiklonila k hodnocení
oponentky a práci hodnotí jako nevyhovující.

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Novotný, DSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Stanislav Vybíral, CSc.
(přítomen)

............................

 RNDr. Daniela Horníková, Ph.D. (přítomen) ............................

 RNDr. Tereza Tlapáková, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tomáš Javorský

http://www.tcpdf.org

